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KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

PLASTER NA ODCISKI POLODERM, 6SZT., TYPU VISCOPLAST-3M 3M-XX004818363

Plastry na odciski z kwasem salicylowym przeznaczone są
do ochrony przed bolesnym uciskiem zmian skórnych,
chronią przed otarciami oraz pomagają w skutecznym i
bezpiecznym usuwaniu odcisków. Zmniejszają one ucisk
na bolące miejsce, przynosząc natychmiastową ulgę.
Dzięki noszeniu plastra przez dłuższy czas i
spowodowanemu tym odcięciu powietrza, skóra staje się
miękka, a w keratynie gromadzi się woda.
Dzięki temu procesowi skóra lub zrogowaciały
konglomerat komórek ulegają zmiękczeniu i są łatwe do
usunięcia.
Usunięcie odcisku ułatwia dodatkowo masa wypełniająca
pierścień, zawierająca kwas salicylowy i kwas mlekowy, a
także saponiny, terpeny i balsam kopaiwa.
6 szt. w j.s.
SPOSÓB UŻYCIA: Stosować zgodnie z zaleceniem.
Najpierw należy usunąć folię ochronną. Na czystą i suchą
stopę nałożyć plaster tak, aby pierścień ochronny otaczał
odcisk, przez co plaster chroni zmienione chorobowo
miejsce przed uciskiem i otarciami, przynosząc
natychmiastową ulgę. Plaster należy starannie przykleić,
dzięki czemu spełni funkcję opatrunku okluzyjnego.
Umieszczona w pierścieniu włókninowym masa,
zawierająca kwas salicylowy i kwas mlekowy oraz
substancje pomocnicze dodatkowo ułatwiają usunięcie
odcisku. Stosować plastry do momentu, aż odcisk zostanie
usunięty, maksymalnie 10-14 dni. Każdy plaster należy
nałożyć na ok. 24 godziny. Po zakończeniu kuracji można
usunąć środkową część odcisku stosując ciepłą kąpiel stóp
z użyciem soli i mydła. Jeżeli w trakcie zabiegów skóra
stanie się wrażliwa i pojawi się zaczerwienienie, poczekać z
nałożeniem kolejnych plastrów.
Plaster na odciski przeznaczony jest do użytku
zewnętrznego, jednorazowego, samodzielnego, wyłącznie
na zmienioną skórę (odcisk). Plaster na odciski nie może
być stosowany: w przypadku znanej nadwrażliwości na
kwas salicylowy, salicylany i na każdy z innych składników
plastra, u niemowląt, dzieci, na chorą skórę (np. stany
zapalne, rany, wypryski), u pacjentów z zaburzeniami
czynności nerek (niewydolność nerek), u pacjentów
chorych na cukrzycę oraz pacjentów ze słabym krążeniem
krwi i stanami zapalnymi naczyń krwionośnych. Kwas
salicylowy może zwiększać przepuszczalność skóry dla
innych leków stosowanych lokalnie. Plaster na odciski z
kwasem salicylowym nie może stykać się z błoną śluzową.
Szczególnie należy unikać kontaktu z oczami, nie może być
stosowany na twarz. W przypadku ciąży i laktacji,
zastosowanie plastrów musi być ograniczone do obszarów
mniejszych niż 5 cm. W przypadku wątpliwości, należy
skonsultować się z lekarzem.
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją
używania lub etykietą. &nbsp
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PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU
Numer dostawcy 3M-XX004818363
Numer Celcen 22-00250-7
Kod kreskowy 5902658061233
Nazwa produktu Plaster na odciski Poloderm, 6szt., typu VISCOPLAST-3M 3M-XX004818363
Opis Plastry na odciski z kwasem salicylowym przeznaczone są do ochrony przed

bolesnym uciskiem zmian skórnych, chronią przed otarciami oraz pomagają w
skutecznym i bezpiecznym usuwaniu odcisków. Zmniejszają one ucisk na
bolące miejsce, przynosząc natychmiastową ulgę.; Dzięki noszeniu plastra
przez dłuższy czas i spowodowanemu tym odcięciu powietrza, skóra staje się
miękka, a w keratynie gromadzi się woda.; Dzięki temu procesowi skóra lub
zrogowaciały konglomerat komórek ulegają zmiękczeniu i są łatwe do
usunięcia.; Usunięcie odcisku ułatwia dodatkowo masa wypełniająca pierścień,
zawierająca kwas salicylowy i kwas mlekowy, a także saponiny, terpeny i
balsam kopaiwa.; 6 szt. w j.s.; SPOSÓB UŻYCIA: Stosować zgodnie z
zaleceniem. Najpierw należy usunąć folię ochronną. Na czystą i suchą stopę
nałożyć plaster tak, aby pierścień ochronny otaczał odcisk, przez co plaster
chroni zmienione chorobowo miejsce przed uciskiem i otarciami, przynosząc
natychmiastową ulgę. Plaster należy starannie przykleić, dzięki czemu spełni
funkcję opatrunku okluzyjnego. Umieszczona w pierścieniu włókninowym
masa, zawierająca kwas salicylowy i kwas mlekowy oraz substancje
pomocnicze dodatkowo ułatwiają usunięcie odcisku. Stosować plastry do
momentu, aż odcisk zostanie usunięty, maksymalnie 10-14 dni. Każdy plaster
należy nałożyć na ok. 24 godziny. Po zakończeniu kuracji można usunąć
środkową część odcisku stosując ciepłą kąpiel stóp z użyciem soli i mydła.
Jeżeli w trakcie zabiegów skóra stanie się wrażliwa i pojawi się zaczerwienienie,
poczekać z nałożeniem kolejnych plastrów.; Plaster na odciski przeznaczony
jest do użytku zewnętrznego, jednorazowego, samodzielnego, wyłącznie na
zmienioną skórę (odcisk). Plaster na odciski nie może być stosowany: w
przypadku znanej nadwrażliwości na kwas salicylowy, salicylany i na każdy z
innych składników plastra, u niemowląt, dzieci, na chorą skórę (np. stany
zapalne, rany, wypryski), u pacjentów z zaburzeniami czynności nerek
(niewydolność nerek), u pacjentów chorych na cukrzycę oraz pacjentów ze
słabym krążeniem krwi i stanami zapalnymi naczyń krwionośnych. Kwas
salicylowy może zwiększać przepuszczalność skóry dla innych leków
stosowanych lokalnie. Plaster na odciski z kwasem salicylowym nie może
stykać się z błoną śluzową. Szczególnie należy unikać kontaktu z oczami, nie
może być stosowany na twarz. W przypadku ciąży i laktacji, zastosowanie
plastrów musi być ograniczone do obszarów mniejszych niż 5 cm. W
przypadku wątpliwości, należy skonsultować się z lekarzem.; To jest wyrób
medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą. &nbsp

Kategoria Plastry, apteczki
Klasa Premium
Marka VISCOPLAST-3M
 
KOLOR
Kolor Biały
 
CECHA
Produkt Plastry
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Typ Na odciski
Rodzaj Na stopę
W ofercie od 2016-07
 
CERTYFIKATY
Nowy produkt w ofercie Standard
Hit Standard
 
WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ
CPV 33141112-8
 
Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargibiurowe.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe
związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i
zapytań ofertowych.
 
Serdecznie zapraszamy do współpracy
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl
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